
 
 
 
 

 

 

                                                                           Città Termale     

 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
D E T E R M I N A DIRIGENZIALE 

   
 
  N. 312                                                        del  02.10.2012 
 
 
 
Oggetto: Verifica periodica  prevenzione infortuni impianti ascensori di proprietà 
comunale- CENPI 

 
L’anno duemiladodici  il giorno due  del mese di  ottobre nella Casa Comunale e 
nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  
 
 
PREMESSO che  negli edifici comunali (Municipio e Scuola Media) sono istallati n. 
2 ascensori la cui manutenzione ordinaria è affidata alla ditta SAPIEM di Sciacca; 
 
CHE detti impianti sono soggetti a verifica periodica ai sensi dell’art. 13 del DPR 
162/99 da parte del CENPI; 
 
Che il servizio di verifica da parte del CENPI per entrambi gli ascensori ammonta ad 
€. 500,00 circa e che alla stessa si può fara fronte con la risorsa assegnata all’UTC di  
di cui all’intervento 1010603, capitolo 1180 di sufficiente disponibilità; 
 
VISTO  che alla spesa si può far fronte con le somme disponibili all’intervento n. 
2010501/5; 
 
Viste le vigenti disposizioni : 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di  impegnare la somma di €. 500,00 all’intervento 1010603 capitolo 1180 
del bilancio comunale e di affidare il servizio alla CENPI sede di Catania  

 



 
 di dare atto che la seguente determinazione : 
 va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.   

 
Il responsabile del Servizio 
Geom. Michele Provenzano 

 
                                                                              Il DIRIGENTE  LL.PP. 

                                                                         (Arch. Giuseppe Neri) 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Ai sensi e per le finalità  di cui all’art.6 comma 11, della legge 142/90, si attesta la copertura 
finanziaria  della spesa di € 500,00 all’intervento n° 1010603 cap. 1180 ;denominato” recinzione  e 
sistemazione esterna ex municipio”. 
 

Il Responsabile  S.F. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 C E R T I F I C A T O  D  I  P U B B L I C A Z I O N E  
 
 

Il sottoscritto Dirigente certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la presente 
determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 

 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                               IL DIRIGENTE SETTORE  
 
 
 
 
 


